FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA CMM 003/2020

O VEREADOR EVÂNIO PEDRO DO NASCIMENTO, PRESIDENTE
DA  MESA  DIRETORA  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
MAXARANGUAPE, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, NO USO
DE SUAS ATRIBUIÇÕES E AINDA COM FULCRO NO DISPOSTO
DA ALINEA “Q”, DO INCISO V, DO ART.21 DA RESOLUÇÃO N°
001/2002,  QUE  DISPÕE  SOBRE  O  REGIMENTO  INTERNO  DA
CASA, R E S O L V E:
Art.1°.  NOMEAR  a  Senhora  INGRID  POLLYANNA  GLEYCE  DE
ASSIS  LIMA,  portador  do  RG nº  002.489.312  SSP/RN,  CPF nº
066.031.274-31,  a  partir  da  data  de  01/02/2020,  do  Cargo  de
Provimento em Comissão de CONTROLADOR lotado no referido
órgão.
Art.2°.  Revogam-se  as  disposições  em  contrário.  Registre-se,
Publique-se e Cumpra-se.
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Maxaranguape,
Estado do Rio Grande do Norte, em 01 de fevereiro de 2020.
Ver. EVÂNIO PEDRO DO NASCIMENTO
Presidente da Mesa Diretora

Publicado por: EVANIO PEDRO DO NASCIMENTO
Código Identificador: 41542003

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/02/2020.
EDIÇÃO 0818. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br